
 

DETERMINAZIONE N. 623 DEL 02/10/2015 
 

Servizio Tecnico Strumentale, sicurezza sui Luoghi di Lavoro 

Struttura proponente: IL DIRETTORE 

 

OGGETTO: 
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

MANUTENZIONE EDILE TRIENNALE DELLE SEDI DEL CONSIGLIO 

REGIONALE DEL LAZIO 

 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

Con impegno contabile  Senza impegno contabile 

 
  

Il Direttore  
Ing. Vincenzo Ialongo  

 

 

Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: ______________  Protocollo N° ______________ 

ANNO 
FINANZ. 

CAPITOLO C/R/P 
IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 
competente in materia  
di bilancio e ragioneria 

 



 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1; 

 

 la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (“Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 

dirigenza ed al personale regionale”); 

 

 la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, 

concernente “Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale”; 

 

 la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno  2013, 

“Riorganizzazione delle strutture amministrative del Consiglio regionale. 

Abrogazione della deliberazione dell’Uff. di Presidenza 15 ottobre 2003, n. 

362; 

 

 la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 19 giugno  2013, n. 39, con la 

quale è stato conferito all’Ing. Vincenzo Ialongo l’incarico di direttore del 

Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di lavoro,  

  

 l’art. 24 dello Statuto della Regione Lazio che sancisce la piena autonomia 

contabile del Consiglio Regionale; 

 

PRESO ATTO della determinazione n. 464 del 08/07/2015 con la quale viene nominato 

responsabile unico del procedimento il Geom. Mauro Gentili per la 

procedura aperta per l’affidamento dei lavori di manutenzione edile 

triennale delle sedi del Consiglio regionale del Lazio; 

 della determinazione n. 510 del 23/07/2015 la quale approva gli atti di gara 

per i “ Lavori di manutenzione edile triennale delle sedi del Consiglio 

Regionale del Lazio”. 

 che il bando di gara per l’affidamento dei lavori di cui sopra, è stato 

pubblicato sulla GURI n. 92 V serie speciale del 07/08/2015; 

 

CONSIDERATO che il giorno 23/09/2015 alle ore 12:00, sono scaduti i termini per la 

presentazione delle offerte relative al bando di gara di cui sopra; 

 

 che alla data di scadenza sopra richiamata, sono pervenuti n. 280 plichi; 

  

 che in ottemperanza a quanto stabilito dal comma 10 dell’ Art. 84 delDlgs 

163/06, la costituzione della commissione deve avvenire dopo la scadenza 

del termine fissato per la presentazione delle offerte; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione per l’aggiudicazione 

dell’affidamento dei lavori di che trattasi; 

 

 

VISTA la legge 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 

VISTO il d.P.R. 7 ottobre 2010, n. 207 e successive modificazioni ed integrazioni; 



 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di nominare la Commissione per l’aggiudicatrice dell’asta pubblica per 

l’affidamento del “PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI MANUTENZIONE EDILE TRIENNALE DELLE SEDI DEL 

CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO” così formata: 

 

 Ing. Vincenzo Ialongo  Presidente; 

 Dott.ssa Anna Botta   Componente;  

 Geom. Manuel D’Angelo  Componente; 

 Dott.ssa Francesca Maria Falchetti Segretario verbalizzante; 

 

Tutti dipendenti del Consiglio Regionale del Lazio; 

 

2. Di notificare la presente determinazione ai componenti ed al segretario della 

Commissione; 

 

3. Di precisare che la presente determinazione non comporta un ulteriore impegno di 

spesa. 

 

 

 

 

Il Direttore 

Ing. Vincenzo Ialongo 
 

 

         


